
 

  

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"OODW0/uTО   
№ 192 від 23.09.2021 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ  

НАКАЗ 

 Київ №   

Про внесення змін до тексту оголошення 

про проведення конкурсу з визначення 

загальнодержавних програм (проектів, 

заходів), розроблених громадськими 

об’єднаннями ветеранів, для виконання 

(реалізації) яких надається фінансова 

підтримка у 2022 році 

 

 

Відповідно до пункту 4 Порядку проведення конкурсу з визначення 

програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського 

суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 року 

№ 1049, та у зв’язку з виданням наказу Міністерства у справах ветеранів 

України від  07 червня 2021 року № 118, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 29 червня 2021 року за № 852/36474, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до тексту оголошення про проведення конкурсу з 

визначення загальнодержавних програм (проектів, заходів), розроблених 

громадськими об’єднаннями ветеранів, для виконання (реалізації) яких 

надається фінансова підтримка у 2022 році, затвердженого наказом 

Міністерства у справах ветеранів України від 31 березня 2021 року № 70, 

виклавши абзац сорок четвертий у такій редакції:  

“Конкурсна пропозиція складається державною мовою та має містити 

документи, оформлені відповідно до форм, затверджених наказом Міністерства 

у справах ветеранів України від  07 червня 2021 року № 118, зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції України 29 червня 2021 року за № 852/36474.”. 

 

2. Відділу комунікацій та зв’язків із засобами масової інформації 

забезпечити оприлюднення даного наказу на офіційному вебсайті Мінветеранів 

протягом трьох робочих днів. 

 



 

 

2 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 

Міністра Порхуна О. В. 

 

 

Міністр Юлія ЛАПУТІНА 
  


